
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne 

Pęczniew: Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola i 
Księża Wólka 

Numer ogłoszenia: 167477 - 2016; data zamieszczenia: 28.07.2016 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 101191 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pęczniew, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew, woj. 
łódzkie, tel. 043 6781519, faks 043 6781519. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola i Księża Wólka. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie otworów studziennych, w oparciu o 
dokonanie rozpoznania geologicznego w miejscowościach: Pęczniew, Lubola. Projekt otworu 
studziennego nr 2 zlokalizowanego w miejscowości Pęczniew ul. Dąbrowska na terenie stacji 
wodociągowej, przewiduje wykonanie otworu do głębokości 45,0 m. Projekt otworu 
studziennego nr 2 zlokalizowanego na terenie stacji wodociągowej w miejscowości Lubola, 
zakłada wykonanie otworu o głębokości 90,0 m z zaleceniem ujęcia górnokredowego 
warstwy wodonośnej, w oparciu o wykonanie rozpoznanie geologiczne.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.25.51.10-3, 45.26.22.20-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Studniarski Leopold Śmiałkowski, 91-480 Łódź, 91-480 Łódź, kraj/woj. 
łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 147880,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 145800,00  
• Oferta z najniższą ceną: 145800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 152000,00  
• Waluta:  PLN. 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak  

 

 


